PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от___23.03.2017___  №  ___53-ПГ___

г. Заречный

Об организационных мерах по установлению

персональной ответственности за антикоррупционную работу
Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013 № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30.10.2013, в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу», на основании ст. 28

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=79684BBB28B3C3429B1B3AA87207149D246E0150904291B8B309B4D5C10F9BF1907AD4B2787DDFD39FF8A5l606F
 Устава городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы на руководителей муниципальных учреждений и предприятий:
1) Харкину Е.В. – начальника МКУ «Управление образования городского округа Заречный»;
2) Мокеенко Н.Г. – директора МАОУ ГО Заречный «СОШ № 1»;
3) Печеркину Е.В. – директора МАОУ ГО Заречный «СОШ № 2»;

4) Рагозину М.А. - директора МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»;

5) Невоструеву Н.Л. – директора МКОУ ГО Заречный «СОШ № 4»;
6) Гац Ю.В. – директора МКОУ ГО Заречный «СОШ № 6»;
7) Лукину О.В. – директора МКОУ ГО Заречный «СОШ № 7»;
8) Гордиевских С.А. – директора МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Детство»;
9) Летову Е.А. – заведующего МБДОУ ГО Заречный «Детский сад «Маленькая страна»;
10) Инютину Е.А. – директора МБОУ ДО ГО Заречный «Детско-юношеская спортивная школа»;
11) Евсикова С.Н. – директора МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ «СК «Десантник»;
12) Петунину Г.Ф. – директора МБОУ ДО ГО Заречный «Центр детского творчества»;
13) Логинову Н.А. – директора МБОУ ГО Заречный «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»;
14) Пермякову И.А. – и.о. начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Заречный»;
15) Кондратьеву А.В. – директора МКУ ГО Заречный «ДК «Ровесник»;
16) Яковенко Л.А. – директора МКУ ГО Заречный «Централизованная библиотечная система»;
17) Хрипко Т.А. – и.о. директора МКУ «Централизованная культурно-досуговая сеть «Романтик»;
18) Суворова А.А. - директора МКУ ДО ГО Заречный «Детская художественная школа»;
19) Набиеву Н.А. – директора МКУ ДО ГО Заречный «Детская музыкальная школа»;
20) Каркавину Г.В. – директора ЗМКУ «Краеведческий музей»;
21) Селиванова А.Н. – директора ЗМКП «Музей минералогии, камнерезного и ювелирного искусства»;

22) Лещеву А.Н. – директора ЗМУП «Магазин Книги»;
23) Минина М.В. – и.о. директора ЗМУП «Жилищно-коммунальное хозяйство»;
24) Изгагина О.М. – и.о. директора МУП ГО Заречный «Единый город»;
25) Шевченко Е.Л. – и.о. директора МУП ГО Заречный «Теплоцентраль»;
26) Мыскину Н.Г. – начальника МКУ ГО Заречный «Управление муниципального заказа»;
27) Шелепова Д.Н. – директора МКУ ГО Заречный «Дирекция единого заказчика»;
28) Худякова И.А. – директора МАУ ГОЗ «Городской телецентр»;
29) Хрущева С.В. – директора МКУ ГОЗ «Центр спасения».
2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 01 апреля 2017 года принять меры по внесению в установленном порядке соответствующих дополнений в должностные инструкции, предусматривающих персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими организациях.
3. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Заречный от 23.01.2015 № 05-П «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу».

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа Заречный от 28.04.2015 № 114-к «О персональной ответственности за антикоррупционную работу».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
Глава

городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев